3. Hæc est enim beatitudo, quam homini contulisti. Hic est honor, quo eum inter omnes creaturas & super omnes honorificasti, ut sit admirabile nomen tuum in universa terra. Ecce Domine Deus meus, summe, optime, omnipotentissime, inveni locum ubi tu habitas, quia in anima, quam creasti ad imaginem & similitudinem tuam, qua te solum quarit & desiderat: quia non in illa, qua te non quarit nec desiderat.